TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM
         TP.HỒ CHÍ MINH                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PHÒNG CTCT & HSSV

    Số :     /CTCTHSSV   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng     năm 2012

V/v chuẩn bị Lễ khai giảng K 38

   Kính gửi: các khoa, tổ trực thuộc

Để tổ chức Lễ khai giảng khóa 38 (2012 - 2016) hệ chính quy vào ngày
01.10.2012 được trang trọng và chu đáo, Phòng CTCT và học sinh sinh viên gửi đến
quý khoa danh sách sinh viên có điểm cao nhất ngành (dang sách đính kèm) và nhờ
các khoa thông báo cho các sinh viên biết:
 1. Tại buổi Lễ sẽ trao giấy khen, quà cho những SV thủ khoa đầu ngành nhưng
đạt điểm từ khá trở lên
 2. Sẽ trao thẻ sinh viên tượng trưng mỗi ngành 1 sinh viên
 Phòng CTCT và HSSV đề nghị các khoa thông báo cho SV đến Phòng CTCT
và HSSV – phòng A 110 lúc 15g ngày 21.9.2012 để tập huấn và chụp hình làm thẻ
sinh viên gấp.
 Nếu khoa nào, ngành nào không có tên sinh viên trong danh sách đính kèm thì
khoa có thể gửi danh sách cho Phòng để Phòng CTCT và HSSV bổ sung vào danh
sách.
 Email liên lạc : phongctct@hcmup.edu.vn
 Gặp trực tiếp ; Ông Huỳnh Công Ba – phòng A 108 – ĐT 0903847674

Nơi nhận:         TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, CTCT &HSSV.

    Huỳnh Công Ba